[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ПРОГРЕССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.08.2022   № 107
п. Прогресс
[bookmark: _GoBack]__

Об увеличении денежного содержания

      В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса  Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской  Федерации»,  Областным законом от 25.12.2007  № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области», распоряжением Правительства Новгородской области от 03.08.2022 года №264-рг Совет депутатов Прогресского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
 1. Увеличить денежное содержание Главы Прогресского сельского поселения, муниципальных служащих Администрации Прогресского сельского поселения на 10 %.
2. Опубликовать решение в бюллетене   «Официальный вестник Прогресского сельского поселения»    и разместить на официальном сайте Администрации Прогресского сельского поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.

Председатель Совета депутатов:                                            В.В. Демьянова

image1.png